
quarta-feira, 27 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________

_ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 
  

 

 
 PORTARIA No 005/2016 
  De 25 de julho de 2016 

     

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 

CONSIDERANDO o requerimento formulado pela Sra. Maria 
Núbia Nascimento de Souza, solicitando sua regularização perante a 
Previdência Municipal, em vista do tempo de serviço prestado ao Município 
do Morro do Chapéu antes da emancipação do município de Bonito   

       

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Criar Comissão Especial para fins de levantamento da 
situação cadastral e funcional da Sra. Maria Núbia Nascimento de Souza, 
nomeando para sua composição os seguintes servidores: 

 
- CIDI-NEI DA SILVA ARAÚJO – Presidente 
- OLDEGAR MARTINS DE SOUZA - Relator 
- VIRGÍNIA RIBEIRO SILVA - Membro 

 
Art. 2.º A Comissão realizará levantamento completo perante o 

Setor de Pessoal, ouvirá outros servidores ou testemunhas apresentadas 
pela solicitante e utilizará de outros meios e recursos necessários para a 
apuração do objeto da presente Portaria.  

 
Art.. 3.º O prazo para conclusão do processo será de 15 dias, 

prorrogáveis por igual prazo. 
 

Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 27 de julho de 2016. 
  
 

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 
 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97EF99A64E89E57A38734FD53DDF1B4A


		2016-07-27T10:14:11-0300




